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Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
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www.yursat.com.tr

Torwegge

Garanti: 12 ay

Bu Grtne ait Tirkiye
ici kapi teslim fiyat
ve teslim suresi
iceren teklifimizi
almak igin
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
basvuru yapabilir ya
da ayrintili bilgi igin
+90 224 240 03 04
numarali
telefonumuzdan
bizlere
ulasabilirsiniz.
Torwegge Markasi,
tedarik slresi igin
litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Torwegge Tirkiye
Distribiitéri veya temsilcisi
degildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen
liriinlerde sadece Orjinal ve
yeni drin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede
gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mllkiyetindedir, talep
durumunda
kaldinlmaktadir.

Uriin Aciklama

0010201

0012283

0014362

0017484

0017494

0020006

0020174

0021073

0021578

Torwegge

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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0023598

0024047

0026966

0029265

0029275

0030339

0033848

0035875

0040281

0041677

0044750

33-340-60-6503

3-340-60-0520

3-340-60-5488

4/150/40/4G
52310006

GGK-250-60-67-K25

L-HN-PAHU-082-K-3

L-HS-GPA-080-K-3

L-TL-PUZK-200-K-3 (0029788)
LRS5-300-100-75-K25-PR6

LRS5-410-110-100-K30-PR6

PUKS/080/35/1G
T-3302-ZYR-080

T-3302-ZYR-080-F18

T-70x25-UR (b) (FPVO-070-25-14-K20

TRG50/10 25351-RL=1100 mm

0021084 BOCKROLLE B-IM-PAM-100-K
0021072 caster L-IM-PAM-100-K-3
0021078 caster L-IM-PAM-100-K-3-DSN

P/N: 0011987 Type: Puzg-150-40-47-G20

B-Ik-Tpkh-125-K-Gp

L-Ik-Tpkh-125-K-3-Dsn-Gp

Trg-60x2-Sti-A10

L-Thb-Ggk-250-50-K-3 Klarlack

2300/48/8

Torwegge

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 4]


https://www.yursat.com.tr/torwegge-0023598.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0024047.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0026966.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0029265.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0029275.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0030339.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0033848.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0035875.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0040281.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0041677.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-0044750.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-33-340-60-6503.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-3-340-60-0520.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-3-340-60-5488.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-4150404g.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-52310006.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-ggk-250-60-67-k25.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-l-hn-pahu-082-k-3.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-l-hs-gpa-080-k-3.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-l-il-puzk-200-k-3-0029788.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-lrs5-300-100-75-k25-pr6.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-lrs5-410-110-100-k30-pr6.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-puks080351g.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-t-3302-zyr-080.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-t-3302-zyr-080-f18.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-t-70x25-ur-b-fpvo-070-25-14-k20.html
https://www.yursat.com.tr/torwegge-trg501025351-rl1100-mm.html
https://www.yursat.com.tr/backrolle-d100.html
https://www.yursat.com.tr/lenkrolle-d100.html
https://www.yursat.com.tr/0021078.html
https://www.yursat.com.tr/pn-0011987-type-puzg-150-40-47-g20.html
https://www.yursat.com.tr/b-ik-tpkh-125-k-gp.html
https://www.yursat.com.tr/l-ik-tpkh-125-k-3-dsn-gp.html
https://www.yursat.com.tr/trg-60x2-sti-a10.html
https://www.yursat.com.tr/l-ihb-ggk-250-50-k-3-klarlack.html
https://www.yursat.com.tr/2300488.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

Yursat Dis Tic. Minendislik

Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YURSAT Osmangazi/BURSA
DI TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

L-Ad-Paa-050-G-1-Dsn

P/N: 0026966 Type: Kr-Bkva-30

L-Ad-Paa-050-G-1

B-Al-Tpgk-075-G-Ve4

Ds2-260-085-Vs1

P/N: 0011978 Type: Puzg-100-30-36-G15

Us-Nr05-050
L-Th-Gak-250-K-3 STEERING ROLE Height 300mm, projection 66mm, Plate 135x110mm,
-Ih-Ggk- K-
hole pattern 105x80mm Payload 1,000 kg
Ggk-250-50-60-K25 WHEEL

Puhn-082-100-Ks47x14

Pura-180-65-B50

0022349

P/N: 0011387 Type: 198/115x085

Lrs2-260-85-75-R20

0046992

0019794

Epuk-125-40-50-K15 Rad

Vuzs-125-040-B75

Epuk-100-35-40-K12 Rad

4/100/30/2g Old Number, New Number Puzg-
100-30-36-G15

Us-Nr09-050

L-Al-Tpgk-075-G-3-Dsn-Ve4

Epuk-200-48-60-K20 Rad
Trks-108x3,25-St-A20-Igm12-E[=250 (0025542)

0029468 - Polituretan Tekerlekli Déner Tekerlek
Yaklasik 95 © Shore A, Bilyali Rulman

BOCK ROLE Height 297mm, plate 135x110mm, hole pattern 105x80mm
-1h- . -
B-Ih-Ggk-250-K Payload 1,000 kg

4/150/40/4g Old Reference/New Reference
Puzg-150-40-47-G20

0019298

P/N: 0016578 Type: Fsr-300-1

0025741

Epuk-150-45-60-K20 Rad

Epuk-160-45-60-K20 Rad

Epuk-250-60-75-K25 Rad

Torwegge

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 4]
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0044614

Epuk-080-35-40-K12 Rad

L-Ah-Puba-050-K-3-Dsn

0040055

0025628

Torwegge

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [4 / 4]
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